
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
_____ _____________________________ (ХТЭТ) ______

ПРИКАЗ

21 сентября 2015 г. № 56\1 од

о назначении ответственных за
проведение инструктажа об условиях предоставления 
услуг инвалидам

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации 
«Доступная среда» на 2011 -  2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевальской В.Г., заместителю директора по УР, Канаевой Т.А. 
заместителю директора по воспитательной работе разработать инструкцию 
об условиях предоставления услуг инвалидам.

2. Перевальскую В.Г., заместителя директора по УР назначить 
ответственной за проведение инструктажа для сотрудников техникума об 
условиях предоставления услуг инвалидам.

Основание:
Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации»;
приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г. № 464 «Об утверждении порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по образовательным программам среднего 
профессионального образования».


